Partenti: 52 Partiti; 51

Lunghezza 2.998 m
Pos No. Conduttore
1 3 VINACCIA Luigi gTa)
2 1 PUGLISI Michele (ra)
3 2 VENANZIO Salvatore (a)
4 5 ZANONI Alessandro (ta)
5 4 GRAMMATICO Andrea (1a)
6 6 RICCI Adriano (ra)
7 11 GURSCHLER Roman qma)
8 12 CATANO Donato (ma)
9 9 ESPOSITO Giuseppe (1a)
10 16 TROLIO Enrico (ma)
11 7 CHESINI Leonardo (ma)
12 22 PISA Riccardo (ma)
13 26 GIANTIN Antonio Giacomo (ma)
14 39 FANTON Marco (ma)
15 18 CHECCOZZO Luca (ma)
16 14 RECHENMACHER Kurt gva)
17 24 ERGAZZORI Alberto (ma)
18 23 MARCHETTO Renato qra)
19 34 ZADRA Roberto (ma)
20 54 KRANER Stefan (ra)
21 36 MANCIN Michele (ra)
22 19 BURCHIELLARO Massimo (ma)
23 38 GIACCARELLO Daniele (ma)
24 46 DAL BEN Nicola (ta)
25 47 MANZONI Christian (Ta)
26 48 TUMMINELLO Giovanni (ma)
27 37 RUBINI Giulio (ra)
28 32 FEDRIGOTTI Siegfried gra)
29 35 SACCHETTO Stefano (ma)
30 41 TUMIATI Emanuele ata)
31 28 QUINTARELLI Franco qra)
32 55 MANFRIN Moreno (ma)
33 56 RIGONI Giuseppe Santo (ra)
34 52 MASSINI Alessio (ma)
35 42 VOLA Fabrizio (ma)
36 44 CATTAZZO Flavio (ma)
37 31 SAVIOLI Tiziano gra)
38 57 SERAFIN Elisa (ma)
39 53 STEFFAN Andrea (ma)
40 27 COPPIELLO Daniele (ma)
41 45 BOMBIERI Mattia ¢ma)
42 21 LEARDINI Giovanni ara)
43 59 OGHERI Alessandro ra)
44 49 ZANDERIGO Daniel 1a)
45 25 GIANONCELLI Federico ara)
46 58 KRITZINGER Herbert (ma)
47 71 FASOLATO Pierpaolo (ra)
48 43 SAVIOLI Alberto (ta)
49 29 GHEZA Francesco Ugo (ra)
50 54 BEVILACQUA Simone (ma)
RIT 15 TESSARI Marco (ra)
NP 8 ARDUINI Mattia (ma)
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Concorrente

VINACCIA LUIGI

PUGLISI MICHELE
VENANZIO SALVATORE
ZANONI| ALESSANDRO
GRAMMATICO ANDREA
RICCI ADRIANO
GURSCHLER ROMAN
CATANO DONATO
ESPOSITO GIUSEPPE
TROLIO ENRICO
CHESINI LEONARDO
PISARICCARDO
GIANTIN ANTONIO GIAC
FANTON MARCO
CHECCOZZO LUCA
RECHENMACHER KURT
ERGAZZORI ALBERTO
MARCHETTO RENATO
ZADRA ROBERTO
KRANER STEFAN
MANCIN MICHELE
BURCHIELLARO MASSIM
GIACCARELLO DANIELE
DAL BEN NICOLA
MANZONI CHRISTIAN
TUMMINELLO GIOVANNI
RUBINI GIULIO
FEDRIGOTTI SIEGFRIED
SACCHETTO STEFANO
TUMIATI EMANUELE
QUINTARELLI FRANCO
MANFRIN MORENO
RIGONI GIUSEPPE SANT
MASSINI ALESSIO

VOLA FABRIZIO
CATTAZZO FLAVIO
SAVIOLI TIZIANO
SERAFIN ELISA
STEFFAN ANDREA
COPPIELLO DANIELE
BOMBIERI MATTIA
LEARDINI GIOVANNI
OGHERI ALESSANDRO
ZANDERIGO DANIEL
GIANONCELLI FEDERICO
KRITZINGER HERBERT
FASOLATO PIERPAOLO
SAVIOLI ALBERTO
GHEZA FRANCESCO UG
BEVILACQUA SIMONE
TESSARI MARCO
ARDUINI MATTIA

Non Partiti: 1

Scuderia Auto

ASD SCUDERIA VENANZIO OSELLA PAS/90

SCUDERIA GIARRE CORSE RADICAL SR4

ASD SCUDERIA VENANZIO RADICAL SR4

OMEGA ASD NOVA PROTO NORMA NP03

NOVARA CORSE RADICAL SR4

ASD SANTOPADRE RACING " GLORIA C8

RACING TEAM MERANO FIAT 500 SUZUKI
AUTOBIANCHI A112 SUZUK

ASD SCUDERIA VENANZIO GMN SUZUKI

RALLY TEAM SRL PEUGEOT 106

OMEGA ASD GLORIA C8

OMEGA ASD AUTOBIANCHI A112 ABART

FUNNY TEAM SCUD.AUT.SSC OPEL CORSA GSI

RALLY TEAM SRL PEUGEOT 106 S16

ASD FB IMAGE PEUGEOT 106

FIAT 500 KAWASAKI

FIAT CINQUECENTO SPOR
FIAT PUNTO

PEUGEOT 106 S16

ASD FB IMAGE
OMEGA ASD
HORNET CORSE ASD

ASD RC CALDARO RENAULT CLIO RS SPORT
GAETANI RACING SRL CITROEN SAXO VTS

PEUGEOT 106
MONSELICE CORSE ASD FORD FIESTA

FUNNY TEAM SCUD.AUT.SSLC CITROEN SAXO VTS
OMEGA ASD PEUGEOT 106 S16
OMEGA ASD PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 S16
FORD ESCORT COSWORTI

MONSELICE CORSE ASD
ASD RC CALDARO
HORNET CORSE ASD OPEL CORSA GSI
GAETANI RACING SRL PEUGEOT 106 RALLYE
FUNNY TEAM SCUD.AUT.SSC FIAT 127
ANGI MOTORSPORT SSDRL CITROEN SAXO
ASD FB IMAGE CITROEN C2 VTS
PEUGEOT 106 RALLYE
ALMA RACING PEUGEOT 205 RALLYE
RALLY CLUB TEAM ISOLA VIC RENAULT CLIO RS
SKODA FABIA
FUNNY TEAM SCUD.AUT.SSC CITROEN SAXO VTS
FUNNY TEAM SCUD.AUT.SSC RENAULT CLIO CUP
FUNNY TEAM SCUD.AUT.SSC PEUGEOT 205 RALLYE
COMPANY RALLY TEAM RENAULT CLIO RS

ALBY RACING TEAM HONDA CIVIC
ASD FB IMAGE PEUGEOT 106 S16
ASD FB IMAGE PEUGEOT 106 S16

FIAT RITMO 130
VOLKSWAGEN LUPO
CITROEN SAXO VTS
MITSUBISHI LANCER EVO

HRT CORSE ASD

ASD RC CALDARO
OMEGA ASD

MONSELICE CORSE ASD
HRT CORSE ASD AUTOBIANCHI A112
COMPANY RALLY TEAM PEUGEOT 106 S16
FUNNY TEAM SCUD.AUT.SSL FIAT 500 SUZUKI
MONSELICE CORSE ASD BUGGY 1.6 SUZUKI

Ritirati: 1

Esposta Orep 40 Comp. Classifiche: Vellucci Gaia

Non Classificati: 0 Classificati: 50 Esclusi: O

Classe Tempo Punti
g2sc-e2sc-2000 2'17.06 137,06
E2sC-E2sC-1600 2'17.29 137,29
g2sc-g2sc-1600 2'18.30 138,30
E2sc-e2sc-1000 2'18.45 138,45
g2sc-e2sc-1600 2'21.19 141,19
£28s-E28s-1400 2'24.11 144 11
E2SH-E2SH-1600 2'25.35 145,35
E2SH-E2SH-1400 2'29.42 149,42
VST-KC 2'37.22 157 22
E1talia-E1-1600 2'38.82 158,82
E28s-E28S-1150 2'38.89 158,89
Etdtalia-E1-1400 2'43.53 163,53
SS-S5 2'46.01 166,01
A-A-1600 2'47 .54 167,54
E1-talia-E1-1600 2'47.91 167,91
E2SH-E2SH-1400 2'48.35 168,35
E1-talia-E1-1400 2'49.17 169,17
Ei-talia-E1-1400 2'49.37 169,37
A-A-1600 2'51.24 171,24
RS-PLUS-RS-2.0PL 2'51.92 171,92
A-A-1600 2'52.88 172,88
E1-talia-E1-1600 2'53.81 173,81
A-A-1600 2'53.88 173,88
N-N-1600 2'54 41 174,41
N-N-1600 2'54 .66 174,66
N-N-1600 2'54.77 17477
A-A-1600 2'56.97 176,97
A-A>2000 2'58.49 178,49
A-A-1600 2'59 42 179,42
A-A-1400 3'02.35 182,35
$S-S3 3'03.38 183,38
RS-PLUS-RS-1.6PL 3'03.47 183,47
RS-PLUS-Rs-1.6PL 3'03.72 183,72
N-N-1400 3'05.00 185,00
A-A-1400 3'05.32 185,32
N-N-2000 3'08.37 188,37
A-A>2000 3'08.98 188,98
RS-PLUS-RS-1.6PL 3'09.45 189,45
Rs-PLUS-Rs-curP2 3'09.52 189,52
SS-S4 3'09.95 189,95
N-N-2000 3'09.97 189,97
E1talia-E1-1600 3'11.83 191,83
RS-RS-1.6 3'12.58 192,58
N-N-1600 3'12.98 192,98
$S-S6 3'15.89 195,89
RS-PLUS-RS-1.4PL! 3'16.40 196,40
RS-RS-1.6 3'16.97 196,97
N-N->2000 3'19.10 199,10
SS-S2 3'27.97 207 .97
N-N-1600 4'34 26 274,26
E2SH-E2SH-1150
VST-VST-1600

Direftor

Pen.
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Totale

137,06
137,29
138,30
138,45
141,19
144,11
145,35
149,42
157,22
158,82
158,89
163,53
166,01
167,54
167,91
168,35
169,17
169,37
171,24
171,92
172,88
173,81
173,88
174,41
174,66
174,77
176,97
178,49
179,42
182,35
183,38
183,47
183,72
185,00
185,32
188,37
188,98
189,45
189,52
189,95
189,97
191,83
192,58
192,98
195,89
196,40
196,97
199,10
207,97
274,26

“Torcellan Stefano
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canocomante Scugana Auto

SALGARD VACCARD AN  ASD BB TECHNOLOGY PEUGEQT 208 RALLYE
SETIMNATO CARLO TEAM RASSAND SSDARL  FORD ESCORT
SARTORR DAVIDE MRT CORSE ASD PEUGEQT 205 RALLYE
AVESANI ANTONO NRY CORSE ASD PEUGEOT 208 RALLYE
ALBIESRO ALRERTO FUNNY TEAM SCUD AUT.SSE PEUGEQOT 208 RALLYE

Comp. Classifiche: Vellucci Gaia

Esposta Om}‘@..ao

Classe

RST2INSTIN
HSTRNST2NN
RST2NHSTIN
HST2HST2NIN
HSTRHRSTIN

Non Partti 0  Ritratt 0 Non Classificat: 0 Classificati 5 Esclust 0

Tempo

Joan
J'06 .88
J18.12
31830
32166

Punti
184,21
188,86
198,12
188,30
201 66

Pan.

0000 QO

Totale

184,21
186,86
188,12
188,30
201,66
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